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Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ogłosiło konkurs ofert na dofinansowanie zadań w Programie

„Świetlica – Dzieci – Praca" na rzecz wsparcia dziecka i rodziny w gminie, w latach 2011 – 2015.

Na dofinansowanie zadań w roku bieżącym przeznaczone zostały środki finansowe w wysokości 

800 000 zł, przy jednostkowych dotacjach w wysokości 40 000 zł każda.

O dotacje w konkursie mogą ubiegać się gminy oraz podmioty które prowadzą placówkę

wsparcia dziennego (świetlice, ognisko wychowawcze, klub młodzieżowy).

Dotacja przyznana w konkursie nie może przekroczyć 80% kwoty całkowitej przeznaczonej na

zrealizowanie oferty konkursowej w programie. Z dotacji mogą być pokryte wydatki

kwalifikowane, przeznaczone na.:

doposażenie danej placówki wsparcia dziennego (świetlicy, ogniska wychowawczego,

klubu młodzieżowego) w celu wzbogacenia oferty zajęć programowych;

zorganizowanie (w miejscowościach na terenie naszego kraju) wypoczynku, w tym

wyjazdów edukacyjno – wypoczynkowych tzw. „zielonych szkół" dla dzieci z udziałem

rodziców lub innych członków rodziny;

organizowanie  imprez  edukacyjno – kulturalnych i sportowych dla dzieci i rodziców, w

tym wyjścia do muzeum, kina, teatru lub imprez kulturalno - sportowych;

zorganizowanie posiłku podczas zajęć w placówce.

Wniesiony wkład własny nie może być niższy niż 20% kwoty całkowitej przeznaczonej na

zadanie programowe. Może on być wniesiony w całości we własnych środkach finansowych lub

w części w środkach finansowych oraz  jako wyliczona praca wolontariuszy, z tym, że większą

część wkładu będą stanowiły własne środki finansowe.

Wnioski o dofinansowanie należy składać do 21 marca 2014 roku pod adres Ministerstwa

Pracy i Polityki Społecznej.

Dokładne informacje na temat konkursu dostępne są pod adresem internetowym: 

http://www.mpips.gov.pl/pomoc-spoleczna/konkursy/rok-2014/ogloszenie-o--konkursie-ofert-pod

miotow-uprawnionych-na-dofinansowanie-zadan-w-programie--swietlica--dzieci--praca-na-rzecz-

wsparcia-dziecka-i-rodziny-w-gminie-w-latach-2011--2015/

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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